
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241938000134

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241948600103

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 240403700043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241960300050

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936000008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936300102

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936000056

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936000080

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241807200130

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241962400022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 244014400044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 243341300066

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939400181

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939500063

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 242151200095

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936300202

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 240100700037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936200275

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 244227800061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939500135

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 243343000032

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939500124

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241937400293

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939000049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241935900153

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939900280

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241939900283

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241938600103

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 243625000372

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241215000168

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 241936000198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 243946600091

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 244256900020


